А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________ №_______________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

10.10.2013 № 2940 «О порядке

использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 10.10.2013 № 2940, изменение, изложив

абзац шестой пункта 6 в следующей редакции:

«- выписку из плана по предупреждению чрезвычайной ситуации на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа в части

касающейся необходимых мероприятий по предупреждению чрезвычайной

ситуации на территории Петропавловск-Камчатского городского округа или

расчет сил и средств, привлекаемых для выполнения необходимых

мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа, в случае, если указанные

мероприятия не предусмотрены в плане по предупреждению чрезвычайной

ситуации на территории Петропавловск-Камчатского городского округа;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - муниципальному учреждению опубликовать настоящее

постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                              К.В. Брызгин

Исп-ль: Щепин В.А., УОБЖ, 303-100 д. 4114